ДАТЧИКИ ПОТОКА
DF 9648
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Смоленск (4812)29-41-54
Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Сочи (862)225-72-31
Белгород (4722)40-23-64 Кемерово (3842)65-04-62 Новосибирск (383)227-86-73 Ставрополь (8652)20-65-13
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04  Орел (4862)44-53-42 Тверь (4822)63-31-35

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
DF9648 - - - - - - -
1. Anschlussleiste A
1 Eingang für ind. Aufnehmer, Namur-Sensor,
NPN-, PNP-Sensor, Schaltkontakt
2 wie 1, jedoch zusätzlicher Eingang für
Addition/Subtraktion
2. Anschlussleiste B
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
2T 2 Elektronikausgänge (Alarm/Impulsausgang)*
3. Anschlussleiste C
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge
2T 2 Elektronikausgänge
AO Analogausgang
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0 230 V AC  ±10 % 50-60Hz
1 115 V AC  ±10 % 50-60Hz
4 24 V AC  ±10 % 50-60Hz
5 24 V DC  ±15 %
5. Optionen
00 ohne Option
11 *Impulsausgang (nur in Verbindung mit Leiste B)
6. Einheit erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld
7. Zusatztext über der Anzeige (3x90 mm HxB)
* Leiste B,  Ausgang A1 = Alarm,  A2 = Impulsausgang
Anschlussbild für Anschlussleiste B-D siehe Seite 5